
Освојена места на такмичењима ученика и школе ''Мирослав Антић'' 

школске 2014/2015. године 
РB Предмет Ниво Дисциплина Време Место Презиме и име Раз Наставник 

1.  Биологија окружно  2015 03 1 Павловић Теодора 8 Миловановић Зоран 

2.  Биологија окружно  2015 03 1 Пешић Иван 8 Миловановић Зоран 

3.  Биологија окружно  2015 03 1 Новаков Ана 8 Миловановић Зоран 

4.  Биологија окружно  2015 03 2 Николић Анастасија 7 Јовановић Злата  

5.  Биологија окружно  2015 03 2 Пауновић Нина 8 Миловановић Зоран 

6.  Биологија окружно  2015 03 3 Нинковић Даница 5 Јовановић Злата  

7.  Биологија окружно  2015 03 3 Ракоњац Алекса 5 Јовановић Злата  

8.  Биологија окружно  2015 03 3 Кићовић Невена 7 Јовановић Злата  

9.  Биологија окружно  2015 03 3 Милићев Жељана 7 Јовановић Злата  

10.  Биологија окружно  2015 03 3 Товиловић Борис 7 Јовановић Злата  

11.  Биологија окружно  2015 03 3 Србљанин Уна 7 Јовановић Злата  

12.  Биологија општинско  2015 03 1 Нинковић Даница 5 Јовановић Злата  

13.  Биологија општинско  2015 03 1 Кићовић Невена 7 Јовановић Злата  

14.  Биологија општинско  2015 03 1 Милићев Жељана 7 Јовановић Злата  

15.  Биологија општинско  2015 03 1 Павловић Теодора 8 Миловановић Зоран 

16.  Биологија општинско  2015 03 1 Пешић Иван 8 Миловановић Зоран 

17.  Биологија општинско  2015 03 1 Новаков Ана 8 Миловановић Зоран 

18.  Биологија општинско  2015 03 2 Ракоњац Алекса 5 Јовановић Злата  

19.  Биологија општинско  2015 03 2 Појатар Марко 5 Јовановић Злата  

20.  Биологија општинско  2015 03 2 Николић Тијана 6 Миловановић Зоран 

21.  Биологија општинско  2015 03 2 Товиловић Борис 7 Јовановић Злата  

22.  Биологија општинско  2015 03 2 Србљанин Уна 7 Јовановић Злата  

23.  Биологија општинско  2015 03 2 Николић Анастасија 7 Јовановић Злата  

24.  Биологија општинско  2015 03 2 Станковић Николија 8 Миловановић Зоран 

25.  Биологија општинско  2015 03 2 Пауновић Нина 8 Миловановић Зоран 

26.  Биологија општинско  2015 03 3 Зорић Милица 5 Јовановић Злата  

27.  Биологија општинско  2015 03 3 Лазић Миа 6 Миловановић Зоран 

28.  Биологија општинско  2015 03 3 Дерикоњић Јана 6 Миловановић Зоран 

29.  Биологија општинско  2015 03 3 Калинић Катарина 6 Миловановић Зоран 

30.  Биологија општинско  2015 03 3 Танев Ива 6 Миловановић Зоран 

31.  Биологија општинско  2015 03 3 Марковић Кристина 8 Миловановић Зоран 

32.  Биологија републичко  2015 03 1 Павловић Теодора 85 Миловановић Зоран 

33.  Географија окружно  2015 04 2 Вихнал Теодора 75 Ковачић Славица 

34.  Географија окружно  2015 04 2 Павловић Теодора 85 Стајчић Душанка 

35.  Географија окружно  2015 04 3 Полић Милица 74 Ковачић Славица 

36.  Географија окружно  2015 04 3 Гојсовић Ивана 75 Ковачић Славица 

37.  Географија окружно  2015 04 3 Давидовић Ања 75 Ковачић Славица 

38.  Географија општинско  2015 03 1 Павловић Теодора 8 Стајчић Душанка 

39.  Географија општинско  2015 03 2 Плавшић Владана 8 Стајчић Душанка 

40.  Географија општинско  2015 03 2 Полић Милица 74 Ковачић Славица 

41.  Географија општинско  2015 03 2 Вихнал Теодора 75 Ковачић Славица 

42.  Географија општинско  2015 03 2 Гојсовић Ивана 75 Ковачић Славица 

43.  Географија општинско  2015 03 2 Давидовић Ања 75 Ковачић Славица 

44.  Географија општинско  2015 03 3 Петровић Алекса 8 Стајчић Душанка 

45.  Географија општинско  2015 03 3 Николић Урош 8 Стајчић Душанка 

46.  Географија општинско  2015 03 3 Николић Анастасија 75 Ковачић Славица 

47.  Енглески општинско  2015 03 2 Галовић Тамара 8 Врховац Славенка 

48.  Енглески општинско  2015 03 2 Ловрић Сања 8 Врховац Славенка 

49.  Историја окружно  2015 04 2 Павловић Теодора 85 Ђурђев Душица 

50.  Историја општинско  2015 03 1 Новаков Љубица 53 Хрнчић Љиљана 

51.  Историја општинско  2015 03 1 Попов Алекса 55 Хрнчић Љиљана 

52.  Историја општинско  2015 03 1 Манић Алекса 55 Хрнчић Љиљана 

53.  Историја општинско  2015 03 2 Ђерић Милица 74 Хрнчић Љиљана 

54.  Историја општинско  2015 03 3 Павловић Теодора 8 Ђурђев Душица 

55.  Историја општинско  2015 03 3 Исаиловић Алекса 54 Хрнчић Љиљана 

56.  Историја општинско  2015 03 3 Соколовић Богдан 55 Хрнчић Љиљана 



РB Предмет Ниво Дисциплина Време Место Презиме и име Раз Наставник 

57.  Ликовно међународно Мађарска, ''Мој завичај'' 2015 03 приз Новаков Љубица 53 Младеновић Мирјана 

58.  Ликовно међународно Македонија, ''Мал Битолски ...'' 2015 03 приз Новаков Љубица 53 Младеновић Мирјана 

59.  Ликовно међународно Мађарска, ''Мој завичај'' 2015 03 приз Филиповић Вања 54 Младеновић Мирјана 

60.  Ликовно међународно Мађарска, ''Мој завичај'' 2015 03 приз Грковић Јулија 54 Младеновић Мирјана 

61.  Ликовно међународно Мађарска, ''Мој завичај'' 2015 03 приз Гајић Дуња 54 Младеновић Мирјана 

62.  Ликовно међународно Мађарска, ''Мој завичај'' 2015 03 дипл Милићев Жељана 71 Кнежевић Снежана 

63.  Ликовно међународно Мађарска, ''Мој завичај'' 2015 03 дипл Терзић Немања 71 Кнежевић Снежана 

64.  Ликовно међународно Мађарска, ''Мој завичај'' 2015 03 дипл Којчић Јана 71 Кнежевић Снежана 

65.  Ликовно међународно Мађарска, ''Мој завичај'' 2015 03 дипл Димитријевић Сергеј 73 Кнежевић Снежана 

66.  Ликовно међународно Мађарска, ''Мој завичај'' 2015 03 дипл Ристић Лаура 75 Кнежевић Снежана 

67.  Ликовно окружно Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 1 Миленовић Марија 22 Пејчић Госпава 

68.  Ликовно окружно Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 1 Михајловић Ђорђе 72 Кнежевић Снежана 

69.  Ликовно окружно Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 2 Лазић Вук 41 Давидовић Ангелина 

70.  Ликовно окружно Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 2 Марковић Анђела 41 Давидовић Ангелина 

71.  Ликовно окружно Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 3 Сиљановски Петар 23 Јовић Вукица 

72.  Ликовно окружно Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 3 Николић Анастасија 75 Кнежевић Снежана 

73.  Ликовно окружно Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 3 Србљанин Уна 75 Кнежевић Снежана 

74.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 1 Миленовић Марија 22 Пејчић Госпава 

75.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 1 Сиљановски Петар 23 Јовић Вукица 

76.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 1 Михајловић Ђорђе 72 Кнежевић Снежана 

77.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 2 Марковић Анђела 41 Давидовић Ангелина 

78.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 2 Деспотовски Димитрије 45 Њамцуљ Светлана 

79.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 2 Николић Анастасија 75 Кнежевић Снежана 

80.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 2 Нађ Александра 75 Кнежевић Снежана 

81.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 3 Дејановић Бранислав 35 Милановић Јасмина 

82.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 3 Лазић Вук 41 Давидовић Ангелина 

83.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 3 Стоиловић Миљана 53 Младеновић Мирјана 

84.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 3 Галовић Никола 53 Младеновић Мирјана 

85.  Ликовно општинско Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 3 Србљанин Уна 75 Кнежевић Снежана 

86.  Ликовно републичко Карикатура ''Мали Пјер'' 2015 04 2 Марковић Анђела 41 Давидовић Ангелина 

87.  Математика окружно  2015 03 1 Крсмановић Нина 4 Петровић Невенка 

88.  Математика окружно  2015 03 2 Серафимовић Илија 4 Петровић Невенка 

89.  Математика окружно  2015 03 2 Вучковић Алекса 5 Митић Јосип 

90.  Математика окружно  2015 03 2 Станковић Николија 8 Миловановић Радица 

91.  Математика окружно  2015 03 3 Поткоњак Андрија 4 Петровић Невенка 

92.  Математика општинско  2015 03 1 Вучковић Алекса 5 Митић Јосип 

93.  Математика општинско  2015 03 2 Серафимовић Илија 4 Петровић Невенка 

94.  Математика општинско  2015 03 2 Појатар Марко 5 Митић Јосип 

95.  Математика општинско  2015 03 3 Самарџић Лука 3 Гудлин Грујић Аница 

96.  Математика општинско  2015 03 3 Јоновић Ленка 3 Гудлин Грујић Аница 

97.  Математика општинско  2015 03 3 Крсмановић Нина 4 Петровић Невенка 

98.  Математика општинско  2015 03 3 Станковић Николија 8 Миловановић Радица 

99.  Математика општинско  2015 03 3 Миловановић Игор 8 Миловановић Радица 

100.  Математика републичко  2015 03 3 Самарџић Лука 34 Аница Гудлин Грујић 

101.  Математика републичко Мислиша 2015 03 3 Гајин Жељана 41  

102.  Математика републичко Мислиша 2015 03 3 Серафимовић Илија 44  

103.  Српски окружно  2015 04 3 Павловић Теодора 85 Лепедат Зорана 

104.  Српски општинско  2015 03 1 Павловић Теодора 85 Лепедат Зорана 

105.  Српски општинско  2015 03 2 Ранчић Катарина 5 Малешевић Милена 

106.  Техничко окружно Аутомоделарство 2015 03 1 Сарић Гаврило 7 Стефановић Младен 

107.  Техничко окружно Ваздухопловно модел. (ИОП) 2015 03 1 Михајловић Ђорђе 7 Стефановић Младен 

108.  Техничко окружно Ваздухопловно моделарство 2015 03 1 Никола Лабус 7 Лазић Марија 

109.  Техничко окружно Ракетно моделарство 2015 03 1 Михајлов Стефан 7 Стефановић Младен 

110.  Техничко окружно Бродомоделарство (ИОП) 2015 03 1 Живаљевић Итана 8 Боканић Снежана 

111.  Техничко окружно Аутомоделарство 2015 03 2 Нешић Ђорђе 7 Стефановић Младен 

112.  Техничко окружно Бродомоделарство 2015 03 2 Ракоњац Никола 7 Стефановић Младен 

113.  Техничко окружно Ваздухопловно модел. (ИОП) 2015 03 2 Вучковић Иван 7 Стефановић Младен 

114.  Техничко окружно Практична израда задатка 2015 03 3 Вичевић Теодора 5 Лазић Марија 

115.  Техничко окружно Аутомоделарство 2015 03 3 Стојанов Данијел 7 Стефановић Младен 



РB Предмет Ниво Дисциплина Време Место Презиме и име Раз Наставник 

116.  Техничко окружно Ракетно моделарство 2015 03 3 Поповић Анђела 7 Стефановић Младен 

117.  Техничко окружно Ваздухопловно моделарство 2015 03 3 Влајковић Искра 8 Јованов Јован 

118.  Техничко општинско саобраћај 2015 04 1 Карна Марко 3 Боканић/Јованов 

119.  Техничко општинско саобраћај 2015 04 1 Балчаковић Миона 3 Боканић/Јованов 

120.  Техничко општинско Аутомоделарство 2015 03 1 Стојанов Данијел 7 Стефановић Младен 

121.  Техничко општинско Ваздухопловно модел. (ИОП) 2015 03 1 Михајловић Ђорђе 7 Стефановић Младен 

122.  Техничко општинско Ракетно моделарство 2015 03 1 Поповић Анђела 7 Стефановић Младен 

123.  Техничко општинско саобраћај 2015 04 1 Бендић Лана 7 Боканић/Јованов 

124.  Техничко општинско Бродомоделарство (ИОП) 2015 03 1 Живаљевић Итана 8 Боканић Снежана 

125.  Техничко општинско саобраћај 2015 04 1 Филип Филиповић 35 Боканић/Јованов 

126.  Техничко општинско Практична израда задатка 2015 03 2 Вичевић Теодора 5 Лазић Марија 

127.  Техничко општинско Аутомоделарство 2015 03 2 Нешић Ђорђе 7 Стефановић Младен 

128.  Техничко општинско Бродомоделарство 2015 03 2 Ракоњац Никола 7 Стефановић Младен 

129.  Техничко општинско Ваздухопловно модел. (ИОП) 2015 03 2 Вучковић Иван 7 Стефановић Младен 

130.  Техничко општинско Ваздухопловно моделарство 2015 03 2 Никола Лабус 7 Лазић Марија 

131.  Техничко општинско саобраћај 2015 04 3 Дејић Дуња 5 Боканић/Јованов 

132.  Техничко општинско Аутомоделарство 2015 03 3 Сарић Гаврило 7 Стефановић Младен 

133.  Техничко општинско Ракетно моделарство 2015 03 3 Михајлов Стефан 7 Стефановић Младен 

134.  Техничко општинско Бродомоделарство 2015 03 3 Недељковић Урош 8 Боканић Снежана 

135.  Техничко општинско Ваздухопловно моделарство 2015 03 3 Влајковић Искра 8 Јованов Јован 

136.  Техничко републичко Ваздухопловно модел. (ИОП) 2015 04 2 Вучковић Иван 7 Стефановић Младен 

137.  Техничко републичко Ракетно моделарство 2015 04 3 Михајлов Стефан 7 Стефановић Младен 

138.  Техничко републичко Ваздухопловно моделарство 2015 04 3 Влајковић Искра 8 Јованов Јован 

139.  Физика окружно  2015 03 3 Бркић Миона 75 Кековић Јасмина 

140.  Физика општинско  2015 03  3 Бркић Миона 75 Кековић Јасмина 

141.  Физичко међуокружно атлетика – 4x100m 2015 04 1Е 

Јокић Срђан 81, Гоја Страхиња 

81, Срђан Трајковски 82, 

Михајлов Стефан 74  Радосављевић Драган 

142.  Физичко међуокружно атлетика М 2015 04 1Е 

Михајлов Стефан 7, Трајковски 
Срђан 8, Остојин Урош 7, Гоја 

Страхиња 8, Петровић Алекса 8, 

Јокић Срђан 8, Јокић Срђан 8,  
Обрађен Илија 8  Радосављевић Драган 

143.  Физичко међуокружно атлетика Ж 2015 04 2Е девојчице Е Мравик Јан 

144.  Физичко међуокружно атлетика М скок у даљ 2015 04 2 Петровић Алекса 8 Радосављевић Драган 

145.  Физичко међуокружно атлетика Ж 600м 2015 04 3 Бркић Миона 75 Мравик Јан 

146.  Физичко окружно атлетика – 4x100m 2015 04 1Е 

Јокић Срђан 81, Гоја Страхиња 

81, Срђан Трајковски 82, 

Михајлов Стефан 74  Радосављевић Драган 

147.  Физичко окружно атлетика Ж скок у вис 2015 04 1 Дерикоњић Јана 6 Мравик Јан 

148.  Физичко окружно атлетика М скок у даљ 2015 04 1 Петровић Алекса 8 Радосављевић Драган 

149.  Физичко окружно пливање 2014 12 1 Нишић Дуња 41 Јовановић Драган 
150.  Физичко окружно пливање 2014 12 1 Богдановски Анђела 61 Јовановић Драган 
151.  Физичко окружно пливање 2014 12 1 Глишић Марко 64 Јовановић Драган 
152.  Физичко окружно Шах 2015 03 1 Павловић Јелена 65  

153.  Физичко окружно Шах 2015 03 1 Хаџић Марија 72  

154.  Физичко окружно пливање 2014 12 1 Гојсовић Ивана 75 Јовановић Драган 
155.  Физичко окружно атлетика – бацање кугле 2015 05 1 Јокић Срђан 81 Радосављевић Драган 

156.  Физичко окружно атлетика – скок у вис 2015 05 1 Млађеновић Лука 81 Радосављевић Драган 

157.  Физичко окружно пливање 2014 12 1 Михајловић Милош 83 Јовановић Драган 

158.  Физичко окружно стрељаштво 2015 04 1 Николић Бојана 84 Мравик Јан 

159.  Физичко окружно мали фудбал – ж 2015 03 2Е 

Чавић Нина, 53, Чавић Мина, 53, Поповић 

Ивона, 83, Тегелтија Анђела, 85, Крстић 

Александра, 62, Бендић Лана, 71, 

Арбутина Софија, 72, Бркић Миона, 75, 

Давидовић Ања, 75, Гучанин Оливера, 82, 

Јованоски Драгана, 82  Радосављевић Драган 

160.  Физичко окружно пливање 2014 12 2 Царевић Лука 54 Јовановић Драган 
161.  Физичко окружно пливање 2014 12 2 Дејановић Уна 54 Јовановић Драган 
162.  Физичко окружно пливање 2014 12 2 Димковић Марија 64 Јовановић Драган 
163.  Физичко окружно Шах 2015 03 2 Путник Никола 64  

164.  Физичко окружно пливање 2014 12 2 Давидовић Ања 75 Јовановић Драган 
165.  Физичко окружно пливање 2014 12 2 Радованов Сара 83 Јовановић Драган 

166.  Физичко окружно Шах 2015 03 2 Рајчић Јована 85  

167.  Физичко окружно Шах 2015 03 3 Робић Катарина 32  



РB Предмет Ниво Дисциплина Време Место Презиме и име Раз Наставник 

168.  Физичко окружно Шах 2015 03 3 Јакимовски Ања 61  

169.  Физичко окружно пливање 2014 12 3 Царевић Милош 85 Јовановић Драган 

170.  Физичко општинско атлетика – 4x100m 2015 04 1Е 

Јокић Срђан 81, Гоја Страхиња 
81, Срђан Трајковски 82, 

Михајлов Стефан 74  Радосављевић Драган 

171.  Физичко општинско мали фудбал – ж 2015 03 1Е 

Чавић Нина, 53, Чавић Мина, 53, Поповић 

Ивона, 83, Тегелтија Анђела, 85, Крстић 

Александра, 62, Бендић Лана, 71, 

Арбутина Софија, 72, Бркић Миона, 75, 

Давидовић Ања, 75, Гучанин Оливера, 82, 

Јованоски Драгана, 82  Радосављевић Драган 

172.  Физичко општинско стони тенис – ж 2014 11 1Е Бендић Лана 71, Сарић Дуња 42  Јовановић Драган 

173.  Физичко општинско стони тенис – м 2014 11 1Е 
Петровић Алекса 84, Сарић 
Гаврило 73  Јовановић Драган 

174.  Физичко општинско Мала олимпијада девојчице 2015 05 1е  3 Манчић Драгана 

175.  Физичко општинско Мала олимпијада дечаци 2015 05 1е  3 Гудлин Грујић Аница 

176.  Физичко општинско атлетика М скок у даљ 2015 04 1 Петровић Алекса 8 Радосављевић Драган 

177.  Физичко општинско Шах 2015 03 1 Робић Катарина 32  

178.  Физичко општинско Шах 2015 03 1 Јакимовски Ања 61  

179.  Физичко општинско Шах 2015 03 1 Павловић Јелена 65  

180.  Физичко општинско атлетика – бацање кугле 2015 04 1 Јокић Срђан 81 Радосављевић Драган 

181.  Физичко општинско атлетика – скок у вис 2015 04 1 Млађеновић Лука 81 Радосављевић Драган 

182.  Физичко општинско Мала олимпијада 2015 05 2е  2 Пејчић Госпава 

183.  Физичко општинско атлетика Ж 100м 2015 04 2 Николић Тијана 61 Мравик Јан 

184.  Физичко општинско Шах 2015 03 2 Јелак Дијана 61  

185.  Физичко општинско Шах 2015 03 2 Хаџић Марија 72  

186.  Физичко општинско стрељаштво 2015 04 2 Николић Бојана 84 Мравик Јан 

187.  Физичко општинско Шах 2015 03 2 Рајчић Јована 85  

188.  Физичко општинско атлетика Ж 300м 2015 04 3 Гучанин Оливера 8 Мравик Јан 

189.  Физичко општинско Шах 2015 03 3 Путник Никола 64  

190.  Физичко општинско Шах 2015 03 3 Сретеновић Чеда 71  

191.  Физичко општинско Шах 2015 03 3 Бучевац Лука 85  

192.  Физичко републичко карате 2014 12 1Е 
Јокић Срђан 81, Секулић Филип 
83, Милишић Душан 75  Радосављевић Драган 

193.  Физичко републичко џудо  1 Ранђеловић Анђела 82  

194.  Физичко републичко стрељаштво 2015 04 2Е 
Стајчић Владимир 61, Михајлов 

Стефан 74  Мравик Јан 

195.  Физичко републичко карате 2014 12 2 Којчић Јана 7  

196.  Физичко републичко стрељаштво 2015 04 2 Даутовић Давид 82 Мравик Јан 

197.  Физичко републичко пливање 2014 12 2 Михајловић Милош 83 Јовановић Драган 

198.  Физичко републичко стрељаштво 2015 04 3Е 
Николић Бојана 84, Алексић 

Марија 64, Михајловић Мина 63  Мравик Јан 

199.  Хемија окружно  2015 03 1 Милановић Јован 74 Милошевић Марија 
200.  Хемија окружно саобраћај 2015 03 2 Кићовић Невена 74 Милошевић Марија 
201.  Хемија окружно  2015 03 2 Ристић Лаура 75 Милошевић Марија 
202.  Хемија окружно  2015 03 2 Павловић Теодора 85 Милошевић Марија 
203.  Хемија општинско  2015 03 1 Бекић Барбара 81 Милошевић Марија 
204.  Хемија општинско  2015 03 1 Симић Урош 83 Милошевић Марија 

205.  Хемија општинско  2015 03 1 Павловић Теодора 85 Милошевић Марија 
206.  Хемија општинско  2015 03 2 Кићовић Невена 74 Милошевић Марија 
207.  Хемија општинско  2015 03 2 Ристић Лаура 75 Милошевић Марија 
208.  Хемија општинско  2015 03 2 Пешић Иван 83 Милошевић Марија 
209.  Хемија општинско  2015 03 2 Радованов Сара 83 Милошевић Марија 
210.  Хемија општинско  2015 03 3 Милановић Јован 74 Милошевић Марија 
211.  Хемија општинско  2015 03 3 Бркић Миона 75 Милошевић Марија 
212.  Хемија општинско  2015 03 3 Миловановић Игор 82 Милошевић Марија 

 


